
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 8 GODINA: XLVII DANA: 1. travnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: III-38-1/2011 
Dana: 01. travnja  2011. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općeg interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispravka i 123/2007-dr. zakon), članka 57. točke 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 13. 
stavak 2. Odluke o osnutku Javnog komunalnog 
poduzeća «Vodovod i kanalizacija» («Službeni list 
Grada Subotice» broj 7/2009 – pročišćeni tekst i 
14/2010), 
 Gradsko vijeće je na svojoj 99. sjednici 
održanoj dana 1. travnja 2011. godine donijelo 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na cijene čiste vode, 
odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP «Vodovod i kanalizacija» od 21. ožujka 
2011. godine na cijene čiste vode, odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda za s primjenom od 1. 
travnja 2011. godine, i to: 
 

1. Za korisnike u individualnom i 
kolektivnom stanovanju 

- čista voda      
38,13 din/m3  
- odvodnja otpadnih voda    
15,66 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda   
15,66 din/m3 

2. Za korisnike usluga u poslovnom prostoru 
- čista voda   
 48,11 din/m3 
- odvodnja otpadnih voda 
 31,51 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda
 39,89 din/m3 

3. Beneficirani potrošači i potrošači iz 
kategorije obrtništva 

- čista voda     
48,11 din/m3   
- odvodnja otpadnih voda   
25,55 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda  
25,55 din/m3 

4. Ukoliko potrošnja vode u kućanstvima u 
individualnim stambenim zgradama prijeđe 
25m3 mjesečno po kućanstvu, razlika u 
potrošnji preko 25m3 obračunavat će se po 
cijeni vode za korisnike usluga u 
poslovnom prostoru. 

5. Naknada za pogonsku spremnost sustava 
za sve kategorije korisnika utvrđuje se u 
mjesečnom iznosu od 80,oo din po svakom 
ispostavljenom računu. 

 
 
 



Stranica 2 – Broj 8                                                  Službeni list Grada Subotice                                        1. travnja 2011. 
II. 

U cijene iz točke I ovog Rješenja nije uračunat 
porez na dodanu vrijednost. 

 
III. 

Stavlja se izvan snage Rješenje broj: III-38-
6/2010 od  31. svibnja 2010. god. 

IV . 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   Gradonačelnik, 
   Saša Vučinić v. r. 

 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE ČISTE VODE, ODVODNJE  I  

PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA ........................................................................................................1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


